U formas divans - Bergamo lll (Izvelkams

Garums

Platums

Gulamvietas izmers

Augstums

Sédvietas augstums

Sédvietas dzilums
Funkcijas

Sturis

Krasa

Korpusa krasa
Materials

Korpusa materials
Papildu funkcijas
Kaju materials
Pildijums

SKU

ar velas kasti)

360

203

155x312

90

43

50

Izvelkams, Velas kaste
Labais @iy
Sudraba peléeka
Sudraba peleka
Audums

Audums

Reguléejami rokas balsti

Metala

Elpojoss putu pildijums ar Zig Zag atsperém
20160-UR-18681154

1489,00 €



